ПРОТОКОЛ
заочного заседания Общественного совета при министерстве внутренней

и информационной политики Кировской области

16.02.2018 № 1

Заседание Общественного совета при министерстве внутренней
и информационной политики Кировской области проводилось заочно
в период с 12.02.2018 по 16.02.2018.

Из 9 членов Общественного совета в голосовании приняли участие
(к установленному сроку) 8 членов Общественного совета: Большакова Н.А.,
Галицких А.А., Гусейнов Э.Ш.о., Овсюкова Г.В., Рябенко В.Н., Семенов В.Г.,
Суетина И.П., Шедько Н.И.

Кворум имеется.

ПОВЕСТКА ЗАСЕДАНИЯ:

1. О согласовании плана работы Общественного совета при
министерстве внутренней и информационной политики Кировской области
на 2018 год.

РЕШИЛИ:
Согласовать и утвердить план работы Общественного совета при

министерстве внутренней и информационной политики Кировской области
на 2018 год.

Итоги голосования: «согласен» - 8
«не согласен» - 0
«воздержался» - 0.

Решение принято.

Председатель Общественного совета у * /  И.П. Суетина